



STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014-2015

Säsongen 2014/15 kan vi konstatera en aktiv säsong för samtliga ungdomslag med mellan 15-25 aktiva spelare per lag i IF Lejonets verksamhet. Samarbetet mellan åldersgrupperna har åter igen utvecklats och det har spelats mängder av matcher, deltaganden i cuper och andra aktiviteter. Under den gångna säsongen var A-laget 1 vinst ifrån division 2 kval, U13-U14 har med framgång deltagit i DM-spel.

Föreningens mål.

Har till viss del uppnåtts, vi har vidareutvecklat samarbetet mellan de olika åldersgrupperna och uppmuntrat träning för spelare med både äldre och yngre lag.

Vi har erbjudit teknikträning för både utespelare och målvakter.

Vi har uppdaterat vår Verksamhetsplan och delat ut en kortare version till alla föräldrar i alla lag för att de bättre ska få en inblick i föreningens mål och visioner.

Ekonomi

Föreningen har en ekonomi i balans.

Sportsliga mål

De sportsliga målen har uppnåtts, vi är en av Landskronas bästa föreningar på ungdomssidan där vi under den gångna säsongen haft grupper från hockeyskolan och upp till U14 & A-lag. Vi fortsätter att jobba för att ha lag i alla åldrar från hockeyskolan till A-lag.

Medel

Sponsorintäkterna nådde inte budget och här kommer vi att lägga mycket kraft och energi kommande säsong, eventhockeyn ligger enligt budgeterat.

Ledare

Alla våra ledare har getts möjligheten till att vidareutbilda sig under den gångna säsongen och vi har idag en välutbildad ledarstab som kan möta den kommande säsongens krav och kunskapsnivå.

Föräldrar

Föräldraföreningen har fortsatt sitt fina arbete med att arrangera olika aktiviteter inom föreningen och bidrar till stor del för vad IF Lejonet som förening är idag.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE A-LAGET 2014-2015

Målsättningen för A-laget denna säsongen var att kvala till division 2.

Inför säsongen insåg vi tidigt att vi inte hade många Landskrona killar kvar som fortfarande var aktiva. Vi var i kontakt med spelare från Malmö i söder till Halmstad i norr och detta gav resultat.

När augusti kom var det 5 spelare från Halmstad, 5 spelare från Malmö, 2 spelare från Ängelholm, 6 spelare från Helsingborg, 1 spelare från Åstorp och 5 spelare från Landskrona.

Truppen bestod av 19 nya spelare denna säsongen och det är lite för mycket då många nya ska lära känna varandra innan alla matcher drar igång.

Vi gick på is i början av augusti och det märktes direkt på tempo och teknik att med denna truppen kunde vi gå långt.

Serien drog igång 5:e oktober och skulle vara färdigspelad den 27 november. Under denna korta tid skulle 18 omgångar spelas! Vissa veckor spelade vi 3 matcher.

Efter 7 raka segrar hamnade vi i en svacka som gjorde att vi förlorade 6 matcher i rad, 4 matcher i grundserien vilket innebar att vi inte tog oss till Alltreaan och de 2 första matcherna i fortsättningsserien vilket gjorde att vi kom på efterkälken redan från start.

Under denna förlustsviten pratade vi mycket inom laget för att försöka komma ur den men inget tycktes hjälpa

Efter juluppehållet började vi bra och vi avslutade serien med 8 raka vinster. Nu spelade vi lika bra som när vi inledde serien! Detta gjorde att vi och Åstorp slogs om seriesegern i sista omgången.

Tyvärr så förlorade vi den matchen och säsongen var slut utan att vi nådde målsättningen om division 2 kval.

Även denna säsongen hade vi spelare som slutade mitt i säsongen då de hade svårt att ta plats i laget. Tyvärr så påverkar detta laget negativt och detta är något som vi fortsätter att jobba med när vi pratar med nya spelare.

När säsongen var slut kan vi konstatera att vi hade något riktigt bra på gång i år men något hände mitt i säsongen. Vad vet vi inte men det spolerade våra chanser till kval i år.

Vi ändrade upplägget inför denna säsongen genom att killarna fick ledigt över sommaren och kunde träna på hemmaplan. Detta var ett bra upplägg då vi inte kände att försäsongen blev så lång och killarna var taggade när serien drog igång. Jobbet med laget och planering inför kommande säsong är redan i full gång.

Truppen har den gångna säsongen bestått av 3 målvakter och 27 utespelare.

Ledarstaben har under säsongen bestått av följande personer:

Senioransvarig Magnus Bondesson

Huvudtränare Mattias Nilsson

Ass.tränare Sebastian Gittner

Materialare Rolf Strömblad och Janne Toumainen



VERKSAMHETSBERÄTTELSE U14 / Team 01 2014-2015

De som varit engagerade i laget säsongen 2014/2015 är följande.

Huvudtränare : Magnus Jönsson / Magnus Hermansson

Ass tränare : Axel Löhmus

Lagledare: Fredrik Hudson

Materialförvaltare: Björn Roswall

Fystränare: Michelle Roswall

Laget har bestått av 11 st varav 9st födda -01, 1st född 00 samt 1st född 99.

Laget tränade samtidigt med 02 hela säsongen.

Träningsstillfällena på is har varit 4st per vecka, 2ggr/vecka var det fyspass i samband med isträningen.

Laget spelade i U14 div 1 samt i U14 DM.

Laget har haft behov av att fylla upp med 2-3 02:or för att kunna ställa upp med ett slagkraftigt lag.

Vi deltog även i en cup i Borås där vi slutade med en hedersam 4:e placering.

Hösten började bekymmersamt då målvakt och en spelare deklarerade att de lämnade. Detta skedde dagen innan man skulle gå på is. Till dessa följde dåvarande materialförvaltare och lagledare med.

Laget omgrupperade och fick en ny stab. 3 veckor senare drabbades laget av nästa kalldusch då tränare med en spelare lämnade helt oannonserat. Återigen slogs benen undan, laget reste sig ur askorna och bjöd upp till vad man kunde, många jämna matcher såväl vinster som förluster.

Under våren bjöds 4 spelare till att träna extra med andra klubbar. I dags dato så är det 3 spelare som fått och accepterat frågan om att spela i "storklubbarna".

Detta är ett klart tecken på att IF Lejonets utbildning håller hög klass då andra föreningar hade fått förfrågan om allt från 0 till 2 spelare.

Föräldraengagemanget har varit otroligt högt, man har antagit de utmaningar man ställts inför och löst dessa med bravur.

Hjärta och vilja slår klass.

// Fredrik



VERKSAMHETSBERÄTTELSE U13 / Team 02 2014-2015

Laget med spelare födda 2002 har i år tränats av Magnus Hermansson, Jens Thornberg har varit lagledare, Ola Andersson & Peter Ahlberg har varit ansvariga för material biten.

Säsongen började i April med sommar träning där vi körde minst 2 pass i veckan fram till midsommar, vi tog sedan en välbehövlig vila fram till helgen vecka 32 där vi startade med en mini camp, 8 pass på 3 dagar. Säsongen börjande i Lindab Arena och cup, här tog vi oss hela vägen fram till en final där vi fick möta Tingsryd i den finalen så var det bara ett lag på banan 8 – 1 till IF Lejonet och säsongen var igång.

Vi har under säsongen spelat i U14 div. 2, U13 div. 1 och även DM spel. Killarna och tjejerna har spelat otroligt mycket matcher i perioder har det varit upp mot 4 matcher i veckan. U13 som är vår serie slutade med en 5.e plats, vilket är helt ok med tanke på de antal serie matcher vi varit igenom. I DM tog vi oss till semifinal där vi efter en mycket bra hockeymatch till slut föll på straffar mot Helsingborg.

Vi deltog även i Resport i Västerås, denna turneringen är Sveriges största och det klaraste minnet från den turneringen är att IF Lejonet U13 lag möter TPS ÅBO lag1 med helt andra förutsättningar än oss och med över 100 -02 spelare i sitt lag, matchen slutar 1 -1, vilket hjärta killarna visar, grymt. Under slutet av säsongen åkte vi till Uddevalla och deltog i Lilla Elitserien, här tog vi oss till kvartsfinal och förlorade snöpligt med 4 -3 mot Norrtälje.

Säsongen sista cup var i Kungsbacka och Hanhals Cup, efter 2 veckor uppehåll från isen åkte vi upp till Kungsbacka och var lite osäkra på vår form, men ju längre turneringen led ju bättre spelade vi, förlust i första matchen sedan vann vi resten av matcherna och fick avsluta som vi började med en cup vinst.

Laget består av 14 utespelare och 2 målvakter.

Tack för i år.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE U12 / Team 03 2014-2015

Tränare och ledare under säsongen har varit:

Petter Olofsson
Niclas Persson
Björn Borgström
Martin Lindqvist
Niclas Feldt

U12 består av mestadels av spelare födda 2003. Denna säsong utgjordes laget av 19 spelare.

Vilket innebär att U12 representerades av ett lag i seriespelet. Laget spelade i U12 Lätt och hamnade näst sist.

U12 har tränat två gånger i veckan, tisdagar och onsdagar. Totalt blev det 65 ispass och 57 matcher.

Laget deltog i åtta turneringar varav den egna Mikael Gath cup hölls i mars.

Sist men inte minst: säsongen startade i v32 med den egna sommarcampen. Denna verksamhet sträckte sig från måndag till fredag. Såväl ledarna som barnen var mycket nöjda med detta läger och barnen går nu på rutin när det skall sovas över någonstans.

Ledarna är mycket med lagets positiva utvecklingskurva under denna säsong 2014-2015, både på isen som ishockeyspelare men även utanför isen som framtida samhällsmedborgare.

//Björn Borgström



VERKSAMHETSBERÄTTELSE U11 / Team 04 2014-2015

Tränare och ledare under säsongen har varit följande:

Jens Gath
Ola Pålsson
Anders Nilsson (Lagledare)
Dennis Johansson
Björn Roswall
Ola Andersson

U11 består av 24 pojkar och flickor som är födda 2004.

Säsongen startade enligt traditionen redan i vecka 32 med IF Lejonets egen sommarcamp. Denna intensiva vecka var ett perfekt avstamp för en mycket utvecklande och rolig säsong. Alla spelarna har tagit stora steg i sin hockeymässiga utveckling.

Tränarnas ambition har varit att driva träning och ge instruktioner kring matcher så att killarna & tjejerna vågar dribbla och driva pucken själv så mycket som möjligt. Matcher har spelats med den enda taktiska instruktionen om att ha full fart på skridskorna. Tanken och teorin bakom detta gör att spelarna själv löser problem i situationer som uppstår på isen och i förlängningen kommer att kunna agera reflexmässigt med hög fart, utan att behöva tänka på vad tränaren ville att jag skulle göra. Spelarna har vågat prova på tekniska färdigheter i hög fart utan att vara rädda för att misslyckas.

Vi har förmånen att delta med två lag i seriespel. Ett lag i U11 och ett lag i U12 Mellan. Vi har även åkt på turneringar med två lag i det fall det har varit möjligt.

Bland säsongens höjdpunkter hittar vi lagets egen turnering, Mattias Sjögren Cup, en mycket väl genomförd turnering av Lejonets spelare och föräldrar.

Vi har under säsongen varit med på cuper i Köpenhamn, Kristinehamn, Karlstad och Fagersta under säsongen. Alla spelare har varit erbjudna att vara med på alla cuper. På detta sätt har en bredd skapats som gör att vi hävdar oss bra mot alla typer av motståndare.

//Jens Gath



VERKSAMHETSBERÄTTELSE U10 / Team 05 2014-2015

Ledare

Sebastian Gittner (Huvudtränare)

Andreas Olsson (Assisterande)

Jörgen Cronholm (Assisterande)

Emanuel Edlund (Matr)

Ola Persson (Mtrl)

Per-Åke Frostell (Mtrl)

Team-05 har säsongen 2014-2015 bestått av 16 killar, samt barn i andra åldrar som varit med och tränat. Nästa år får vi "tillökning" i truppen då Maximilian Andersson kommer från Hbg och ska lira hockey med oss säsongen 15-16

Vi har tränat minst två pass i veckan, då vi vissa veckor har haft möjlighet till fler pass och då även fått träna på hel is. Vi har tränat 68 ispass, samt ett antal off-ice pass.

Vi har spelat 67 stycken matcher under denna säsong varav 22 är vanliga matcher och 45 är cupmatcher. Höjdpunkten på året var absolut när vi åkte upp till Tibro för Kyrkefalla Trophy och tog med oss Guld det hem. Otroligt rolig och givande helg där all hård skridskoträning verkligen betalade sig bra.

Vi har haft en medelnärvaro på träning/match på 79% där vi har 10 killar som är över 85% och en kille på hela 100%

Laget fungerar grymt bra på isen samt utanför, och föräldrarna är fantastiska med sitt engagemang till grabbarna.

Vi i ledarstaben ser fram emot en alltid lika rolig vecka 32 i sommar, samt att vi har en grymt rolig säsong framför oss på HEL IS!!!!



VERKSAMHETSBERÄTTELSE U9 / Team 06 2014-2015

Ledare:

Robert Lind (huvudtränare)

Ronnie Salling (assisterande tränare)

Mattias Persson & Per Konrad (lagledare)

Jari Syrjäläinen (materialare)

U9 laget har säsongen 14/15 bestått av 10 spelare. 7 stycken födda -06 samt tre -05or.

För att kunna genomföra våra matcher så har vi fått fantastisk fin hjälp av Team U8.

Säsongen startade med en lyckad och rolig Sommarcamp v32

Därefter regelbunden träning tillsammans med Team U8, två dagar/vecka med inbokade träningsmatcher samt poolspel (serie) med ca 15 matcher under säsongen.

Laget har arrangerat och deltog i Andreas Lilja cup. Det var en mycket lyckad cup från alla håll.

Laget anmäldes även till Wild Kings Cup U8/9 2015 i Kristianstad, tyvärr så blev det inget spel då vi var för få spelare.

Vi ledare är mycket nöjda över vad vårt lag har presterat med tanke på den lilla trupp vi är.

Lite sommarledighet nu, sen ser vi framemot en ny rolig säsong 15/16



VERKSAMHETSBERÄTTELSE U8 / Team 07 2014-2015

Ledare:

Robert Lind (huvudtränare)

Ronnie Salling (assisterande tränare)

Mattias Persson (lagledare)

Roger Gyllenborg & Henrik Ansgarius (materialare)

När säsongen startade för U8 laget så bestod vi av 11st spelare, under säsongen så har det kommit in 3st nya spelare vilket vi är jätte glada för.

Vi i Team-07 har fått vid samtliga poolspel fått låna ut stora delar av vårt lag till U9:orna så de klarat av sina matcher, vilket i sin tur har lett till att vi har fått låna ifrån hockeyskolan. Detta har fungerat bra, men har varit lite stökigt för barnen och även ibland för föräldrarna, fast under våra cuper så har vi bara varit killar födda 07.

Många av killarna var redan med när startskottet gick och sommarcampen startade, alla var mycket nöjda och glada över att hockeysäsongen dragit igång.

Våra träningar har vi kört tillsammans med U9 och det har fungerat bra.

Vi var med och arrangerade Andreas Lilja cup, det var en härlig stämning både hos barnen och föräldrarna. Andreas Lilja cup var den första riktiga gången då vi föräldrar kunde svetsas samman på ett annat sätt, tror att både barn och föräldrar uppskattade denna dag.

Utöver Andreas Lilja cup så var vi anmälda på ytterligare två turneringar en i Tyringe och en i Trelleborg.

I Tyringe så vann vi gruppen och gick vidare till slutspel, även i Trelleborg så avslutade vi säsongen på topp, vi vann även här våran grupp men dessvärre förlorade vi kvartsfinalen men vann matchen om tredje pris på straffar. Det var våra killar väl värda efter en kanon turnering och en helt fantastisk säsong.

Nu ser vi fram emot ett nytt hockeyår!!

/Ledarna Team-07